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QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT  BASHKIA BERAT   

    

 Nr.__________Prot                                                                                    Date ____/____/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

[Data 04/07/2024 

Drejtuar: BESIM KAMBERI  me Nipt L42103023G me adrese TIRANE Rruga e Qelqit , Zona 

Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  e thjeshtuar me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref : 02880-04-29-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale pastrimi për Institucionet Arsimore, 

Bashkia Berat”. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  nga data e 

lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2024 sipas kerkesave te AK. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini  Nr. 23 datë 7 

Maj 2024 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 4 S  me Nipt L64425401K me oferte  ekonomike 1 687 105, 5 (një milion e gjashtëqindë 

e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqindë e pesë presje pesë) lekë pa tvsh.  

2. ATLANTIK 3  me Nipt K22218003V me oferte  ekonomike 1 837 000 (një milion e 

tetëqindë e tridhjetë e shtatëmijë) lekë pa tvsh.. 

3. Besim Kamberi  PF me Nipt  L42103023G me oferte ekonomik 1 845 200 (një milion e 

tetëqindë e dyzetë e pesë mijë e dyqindë) lekë pa tvsh. 

4. Malvina Visoka   PF me Nipt L61608005C nuk ka paraqitur oferte 
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Nga pjesëmarrësit jane  skualifikuar OE si me poshte: 

 

1. Operatori ekonomik  Malvina Visoka  me Nipt L61608005C 

 

Oferta e operatorit ekonomik  0 (zero) lekë pa tvsh. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë 

kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori 

ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të 

tenderit, pasi operatori ekonomik ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik vetëm një 

çertifikatë ISO 9001 : 2015 dhe asnjëlloj dokumenti tjetër shoqerues, për plotësimin e kërkesave 

sipas DST.  

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos s’kualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të 

prokurimit publik. 

 

2. Operatori ekonomik  4 S  me Nipt L64425401K me oferte  ekonomike 1 687 105, 5 (një milion 

e gjashtëqindë e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqindë e pesë presje pesë) lekë pa tvsh.  

 

Ne zbatim te vendimit te Komisionit te Shqyrtimit te Ankesave dhe Vendimit te Komisionit te 

Prokurimit Publik nr.715/2024 date 20.06.2024 ku ne piken 2 te saj eshte vendosur: Autoriteti 

kontraktor të bëjë rivlerësim të procedurës së prokurimit, në zbatim të vendimit të Komisionit të 

Shqyrtimit të Ankesës. 

 

3. Operatori ekonomik  ATLANTIK 3  me Nipt K22218003V me oferte  ekonomike 1 837 000 

(një milion e tetëqindë e tridhjetë e shtatëmijë) lekë pa tvsh.. 

 

Ne zbatim te vendimit te Komisionit te Shqyrtimit te Ankesave dhe Vendimit te Komisionit te 

Prokurimit Publik nr.715/2024 date 20.06.2024 ku ne piken 2 te saj eshte vendosur: Autoriteti 

kontraktor të bëjë rivlerësim të procedurës së prokurimit, në zbatim të vendimit të Komisionit të 

Shqyrtimit të Ankesës. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  : BESIM KAMBERI  me Nipt 

L42103023G me adrese TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - 

Kashar 1001  
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,  me oferte ekonomik 1 845 200 (një milion e tetëqindë e dyzetë e pesë mijë e dyqindë) lekë pa 

tvsh. / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KLODIANA HOXHA  

 

 

 


